

Verksamhetsberättelse för Sturebyskolans föräldraforum (FF) år 2024

Sturebyskolans Föräldraforum (vidare kallat FF), har till syfte att med en bred förankring bland föräldrar verka för ett öppet samarbetsklimat mellan Sturebyskolans personal, föräldrar och elever.

Verksamhet 2024

Föräldraforum har hållit fyra möten under året varav ett varit årsmöte. Mötena har gästats av rektor Jonas Åkesson eller biträdande rektor Jenny Palmqvist som rapporterat från skolledning och skolans verksamhet.

Under året har de årliga traditionerna cykeldagen och julmarknad genomförts. En gratisföreläsning om trygga barn online med Caroline Engwall har arrangerats i aulan.

Övriga aktiviteter kopplade till föreningen bestått av föräldrars kvällsvandringar.

Föräldraforum är en plattform för att möjliggöra för föräldrar att gemensamt driva en för dem intressant och viktig fråga.

Om Sturebyskolans Föräldraforum

Sturebyskolans Föräldraforum bildades hösten 1999 som en ersättare till Sturebyskolans Hem- och Skolaförening. Tanken var att ersätta Hem- och Skolaföreningen med en organisation utan medlemsavgifter och alltför mycket formalia och där alla föräldrar med barn i Sturebyskolan är välkomna. Föreningen tar inte ut någon medlemsavgift utan bygger sin ekonomi på överskott från den årligen återkommande julmarknaden och cykeldagen som föreningen ordnar.

Stadgar och dokumentarkiv för föreningen finns på FFs webbplats www.ffsturebyskolan.se där också samtliga möteskallelser och protokoll publiceras.

Styrelse och medlemmar

Under verksamhetsåret har följande sammansättning arbetat

Styrelsens ordförande: Helena Olsson

Kassör: Anna Nord

Ledamöter:

Anna Christiernin Falk

Jenni Larsson

Jenny Lindell

Lars Nordenskiöld

Suppleanter:

Angelica Stebrant

Vakant

Revisor: Andreas Friman

Valberedning: Sofie Evertsson

FF-möten under året

FF har utöver årsmötet haft fyra protokollförda möten: den 20 februari, 14 maj, 30 september och 4 december 2024. Årsmötet och två FF-möten har hållits i skolan och två FF-möten var digitala. Rektor Jonas Åkesson har deltagit vid dessa möten för att berätta om aktualiteter från verksamheten och besvara frågeställningar som lyfts från föräldrar om pågående verksamhet. Kallelse till möte samt mötesprotokoll har presenterats via FF:s webbplats www.ffsturebyskolan.se samt skickas ut till klassernas FF-representanter.

Utöver dessa möten har även styrelsen haft ett antal arbetsmöten under året där frågor förberetts inför FF:s möten.

Fokusområden

Kvällsvandring, Cykeldag, Julmarknad, föreläsningar och fokusgrupper.

Föreläsningar

Under vårterminen arrangerade Föräldraforum en kostnadsfri föreläsning om trygga barn online med Caroline Engwall. Alla föräldrar och anställda på Sturebyskolan bjöds in. Föreläsningen finansierades av en pott från tidigare överförda gamla saldon från jul- och cykelmarknaden som hört till klasser som för länge sedan slutat på skolan enligt beslut på stämma.

NPF-gruppen

Fokusgruppen för NPF startades våren 2022. Under 2024 är gruppen vilande då sammankallande har avslutat sitt engagemang.

Kvällsvandring

Ansvarig: Anna Christiernin Falk

Kvällsvandringen organiseras genom att årskurserna 4-9 delas upp på helgtider och kvällar då vi vet att många barn och ungdomar är ute och rör sig i området.

Kvällsvandringen sker kl. 21:00-23.30 på fredagar och lördagar samt vid valborg, niornas bal och skolavslutning. Samling för kvällsvandringen är macken på Grycksbovägen. Där finns en ryggsäck att hämta ut med reflexvästar och en mapp med info inför kvällen. Schema ligger på föräldraforums hemsida samt i Facebookgruppen Kvälls- och nattvandring Föräldraforum Sturebyskolan Stockholm. Här finns schanan men också telefonnummer till fältassistenter som man kan ringa och höra om något speciellt hänt eller händer under helgen. Andra viktiga telnr till Socialjour, Polis och Sisab. Gruppen har idag 337 medlemmar som delar vad som händer under vandringen. Gruppen har ökat med 35 medlemmar under senaste året.

Vi tackar alla engagerade föräldrar med de delade orden Sturebyborna är trygga och vi har fått motion och en trevlig pratstund!

Cykeldag 2024

Vi hade en positiv Cykeldag 2023 på Sturebyskolan - med vackert väder, en hel del folk och bra utfall. Alla klasser engagerade sig på ett ypperligt sätt med en bra koordinering av uppgifter, planering och produktionsledning genom en styrgrupp (bestående av ett antal klassföräldrar från respektive klass). Det var främst mycket folk mellan 11-13.

Dagen erbjöd cafe, cykelförsäljning, loppisar från varje klass, Skate-show genom Trafikverket, Enskede cykel med lagning och fix, fiskdamm, cykelhinderbana, Sockervadd och popcorn-vagn mm.

Tack till alla klasser och föräldrar som engagerade sig, deltog och var medarrangörer samt till Sturebyskolan med ypperlig vaktmästare och Skutan för lokal!

Slutsumman hamnade på ca 50 000 kr och med ett arvode till Föräldraforum på 1 500 kr landade intjäningen på ca 48 500 kr som fördelas lika mellan alla 2or.

Julmarknad 2024

Anordnades av skolans femte och åttondeklassare söndagen den 24 november. Julmarknaden bygger lokal gemenskap samtidigt som femte- och åttondeklasserna som arrangerade fick in cirka 5000 kr per klass.

Skutangruppen

Ansvarig: Anna Nord

Sturebyskolan tog 2013 över mellanstadiets fritidsklubb Skutan som tidigare drivits av en separat föräldraförening. De ekonomiska medel som fanns överläts till Föräldraforum att förvalta och utifrån önskemål från Skutans personal använda till fritidsverksamhet inriktad på kultur, skapande och hälsa för barnen på Sturebyskolans mellanstadium. Pengarna får inte användas för reparationer, inventarier eller andra lokalkostnader.

Skutangruppens arbete består i att från Skutans personal ta in önskemål om inköp samt att bevilja eller avslå dessa. Under 2024 har styrelsen fått in önskemål från Skutans personal om inköp ett keyboardstativ. Detta har beviljats av styrelsen då det bedöms falla inom ramarna för de kriterier som finns för finansiering genom medel från Skutanfonden. Detta inköp uppgick till 870 kr. Styrelsen har även uppmuntrat Skutans personal att inkomma med fler förslag på sådant som skulle kunna köpas in och finansieras av Skutanfonden.

Skolråd

Skolrådsrepresentant: någon från Föräldraforums styrelse

Skolrådet har utgjort en länk mellan FF, skolan och elever och består av representanter för elevråden (en låg-, en mellan- och en högstadierepresentant), skolledning och en FF-representant. På senare år har skolan tagit ett omtag med elevråden och har inte hållit något skolråd.

Föräldraalliansen (Fiss)

Sturebyskolans Föräldraforum är medlemmar i Föräldraalliansen (Fiss). Medlemskapet i Fiss ger FF:s föräldrar en möjlighet att delta i Fiss seminarieverksamhet helt kostnadsfritt.

Ekonomi

Ekonomisk redovisning för verksamhetsåret samt revisors utlåtande bifogas separat.

Under 2024 genomfördes två evenemang inom ramen för Föräldraforum, Cykeldagen och Julmarknaden. Avgifterna ifrån dessa utgör intäkter som finansierar Föräldraforums fasta kostnader för webbsida och bank.

Kostnad för vårterminens föreläsning uppgick till ca 7 000 kr. Detta sammantaget med övriga kostnader och intäkter medförde detta en förlust om 7 449 kr för räkenskapsåret 2024. Föreningen

hade vid årets ingång ett eget kapital på 26 560 kr som med anledning av årets förlust minskade till 19 111 kr vid årets slut.

De ekonomiska aktiviteterna under året har varit:

- Inbetalningar från klasser för cykeldagen och julmarknaden
- Faktura kopplat till webbsidan
- Bankkostnader
- Kostnad för en föreläsning
- Årliga ränteintäkter på bankkonton

Saldot på jul- och cykelmarknadskontot uppgår till 37 099 kr per 31/12-2024. Skulden består av inbetalningar från klasser som höll i cykeldagen och julmarknaden samt en mindre årlig bankränta som inkom vid årsskiftet.

Ekonomisk redovisning för verksamhetsåret samt revisors utlåtande bifogas separat.

Aktivitetsfonden

Sturebyskolan ansökte under året om utbetalning från Aktivitetsfonden för en föreläsning med Caroline Engvall för årskurserna 4-6. Föreläsningen fokuserade på barns utsatthet på nätet och syftade till att ge en bra ingång till djupare diskussioner inom klasserna inom området. Styrelsen för Föräldraforum beslutade att bevilja bidrag för detta från Aktivitetsfonden då det bedöms falla inom ramarna för de kriterier som finns för finansiering genom medel från fonden. Kostnaden för föreläsningen som beviljades och utbetalades uppgick till 8 750 kr. Saldot för Aktivitetsfonden har därmed förändrats med denna utbetalning samt en mindre bankränta vid årsskiftet och uppgick den 31/12 2024 till 24 435 kr.

Skutanfonden

Saldot för Skutanfonden har under året minskat med ett finansierat inköp till Skutan under året (se ovan). Fonden har även ökat med en årlig bankränta som inkom vid årsskiftet. Fonden uppgick den 31/12 2024 till 337 537 kr.